
 NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..  
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT. 

 

 

2025 年 3 月 28日  

御客様各位  

濃飛倉庫運輸株式会社 

海外物流部 

 

中国航路「CFS CHARGE」調整のご案内 

 

平素は弊社輸送サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、中国発の混載便(LCL)につきまして、これまで安価な費用と安定したサービスの提

供に努めて参りましたが、昨今の燃料の高騰、人手不足や法令施行による作業環境の変化

など、様々な要因が重なりデバン作業にかかるコストが上昇する中、企業努力のみでは消

化しきれない状況となっており、誠に恐縮ながら、単価の調整をさせて頂く事となりまし

た。 

更なる品質向上に努めて参りますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

                

記 

 

項目  ：CFS CHARGE 

単価  ：従来 ￥3,980 /RT ⇒ 今後 JPY ￥4,480 /RT（+￥500 /RT） 

対象航路：中国華東、華北発の全航路（一般船、フェリー） 

時期  ：４月１5日以降出港の本船 

 

以上 


